

Lejre Stationsby Vandværk Amba.
Kongebrovej 2.
DK- 4320 Lejre
www.lejrevand.dk



LEJRE STATIONSBY VANDVÆRK amba.

Generalforsamling 2015
Smedegården 19, DK - 4320 Lejre,
Onsdag den 16. marts 2016 kl. 19:00

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Beretning
3. Regnskab
4. Behandling af indkomne forslag
5. Valg af medlemmer og
suppleant til bestyrelsen
6. Valg af 1 revisor og 1 suppleant.
7. Eventuelt .

.....
Referat:

Pkt. 1

Britta Nielsen blev valgt af forsamlingen.

Britta bekræftede, at der var foretaget rettidig indkaldelse til generalforsamlingen og gennemgik dagsordenen, hvortil der ikke var bemærkninger.

Pkt. 2

Formanden fremlagde sin beretning. Denne er vedlagt

Formandens beretning blev godkendt af forsamlingen, uden bemærkninger.

Pkt. 3

Kassereren gennemgik det udarbejdede regnskab i detaljer, og henviste til vandværkets hjemmeside hvor det revisor godkendte regnskab er offentligt gjort.

Regnskab blev godkendt af forsamlingen.

Pkt. 4

Der var ingen indkommende forslag.

Pkt. 5

På valg:	Ulrik Mortensen	Næsteformand	Genvalg
	Rubi Klausen	Kassere	Genvalg
	Thomas Hors	Suppleant	Genvalg

Pkt. 6


På valg:	Bent Øland	Revisor	Genvalg
	Jesper Michelsen	1. Revisorsuppleant	Genvalg
	Palle Køln	1. Suppleant	Ny valg

Pkt. 7

Forbruger X stillede spørgsmål, og udtrykte ønske om udvidet montering af målere på sin matrikel. Bestyrelsen besvarede at målere til ejendomme så vidt muligt skal placeres ved skel, og at forbrugere der ønsker egne bi målere gerne må udføre dette på egen jordledning og i hus mv. Dette skal udføres for forbrugers egen regning.

Generalforsamlingen afsluttet.

(5 forbrugere var fremmødt ud over bestyrelsen)



Britta Nielsen
Dirigent

/Referent Lars Ulrik Mortensen

Generalforsamling 2016

Beretning for 2015

Året startede med de første "øvelser" for at overholde kravene til ny vandindvindingstilladelse, der blev indhentet bud på opsætning af pejleudstyr/nye målere samt ombygning af rørføringen. Vi afprøvede vores nødforsyning og det fungerede godt.

Der har været en dialog med Lejre Kommune vedrørende skyllevand, vi skal indenfor en tidsramme, på 2 år, tilsluttes det offentlige kloaknet, med de omkostninger der følger med. I forbindelse med disse krav, har vi fået foretaget en analyse af vores skyllevand, analysen viste at vi overholder alle krav for at udlede spildevand i regnvandsledningen, derfor mener vi ikke, at der er grund til ændringer.

Først på året "fangede" vores måleraflæsninger, en måler der ikke stod stille hos en forbruger, det var rørføringen under gulvet der havde lækagen.

En stophane på Holmegårdsvej var utæt, den blev skiftet om til en målerbrønd.

De første tiltag for at overholde vandindvindingstilladelsen er udført. Vi har fået strøm ud i borerne og der er lagt signalkabel til logning af borerne og kabel til indbrudsovervågning. Xenergi ændrer tegninger til eltavlerne og Karsten elektriker monterede. Vi vil i 2016 fortsætte med arbejdet så vi kan overholde kravene til ny vandindvindingstilladelse.

Vores Hovedstopventil i Lyskrydset Bygaden/Lejrevej er blevet rep.

Martin flyttede fra Lejre og udtrådte af bestyrelsen, suppleanten Thomas Hors blev det nye medlem af bestyrelsen. Vi takker Martin for hans gode arbejde i bestyrelsen og byder Thomas velkommen.

I september omrokerede vi bestyrelsen – Martin blev ansat som vandværkspasser – Arne fortsatte som formand – Flere af de opgaver som Arne/Martin havde, blev fordelt mellem bestyrelsesmedlemmerne.

Jesper: Skriftligt materiale til forbrugere (også lukninger) –

Ulrik: trykning af materialer

Jesper/ Ulrik: Afprøvning af hovedstopventiler Hovedstopventil

Ulrik/Rubi/Erik: Omdeling af materialer

Thomas: Indberetninger FVD/Geus/Kommunen – Hjemmeside – på skift referater

Thomas/ Ulrik/ Jesper/ Erik på skift: referater

Vi har i årets løb udpumpet: 26912 m³ – (det er ca. 1400 m³ mindre end i 2014)

Vi har i årets løb målt hos forbrugerne 25664 m³ – (det er det er ca. 2000 m³ mindre end i 2014)

Så vi har et tab på 1248 m³ – ca. 4,6% - det er et resultat vi kan være tilfredse med.

Vi har brugt 500 m³ til skylninger

Vores elforbrug ligger på 23065 kwh. (svarende til 0,86 kwh/m³)

Vores vandprøver har ikke haft bemærkninger

Hårdhed 17 Jern: 0,01 mg/l. - Mangan: 0,005 mg/l.

Flere oplysninger om vandet kan ses på vores hjemmeside under analyser.

Vi har afholdt 4 ordinære bestyrelsesmøder og 1 ekstra ordinært møde, dette grundet omrokering af arbejdet i bestyrelsen.

Vi har været deltager i 4 vandrådsmøder, I danske vandværker har vi deltaget i temadag og udstilling

Til slut - vil jeg opfordre alle medlemmer, at kontrollere deres ventiler og vandmålere – husk også at tjekke din vandmåler jævnligt.